
 

 

UCHWAŁA NR VII/39/24 

RADY GMINY DMOSIN 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIII/205/21 Rady Gminy Dmosin z dnia 24 listopada 2021r. w sprawie  

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dmosin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2024 poz.1465), i art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. 2024 poz. 399) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz.U. 2019 poz. 1461), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brzezinach Rada Gminy Dmosin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIII/205/21 Rady Gminy Dmosin z dnia 24 listopada 2021 roku 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dmosin § 14 ust. 11 otrzymuje 

brzmienie: 

„11. Odpady tekstyliów i odzieży odbierane będą przez przedsiębiorcę nie rzadziej niż raz w roku 

zgodnie z harmonogramem zamieszczonym na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Barbara Kosma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 9705


		2024-11-25T12:54:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




